1

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v Niêm yết lấy ý kiến đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) khu vực 8

xã Nam Cam Ranh, phường Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn số 47/2024/QH15 ngày

26/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn; Nghị định số

178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Thực hiện theo Kế hoạch số …../KH-BQL ngày …/…/2025 của Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh

Hòa về việc Tổ chức lấy ý kiến các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư có liên

quan đến Đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) khu vực 8 xã Nam Cam

Ranh, phường Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa.

Hôm nay, vào lúc giờ phút, ngày tháng năm 2025, tại trụ sở

UBND phường/xã………………………, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa (chủ đầu tư) chủ trì

phối hợp với UBND xã/phường………………………. và Công ty cổ phần Viện

quy hoạch đô thị và nông thôn Quảng Nam (đơn vị tư vấn) tiến hành niêm yết

lấy ý kiến cộng đồng đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) khu vực 8 xã

Nam Cam Ranh, phường Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa. Các nội dung chính như

sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp

và Giao thông tỉnh Khánh Hòa:

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

2. Đại diện UBND xã/phường………………………………………………:

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

3. Đại diện CTCP. Viện quy hoạch đô thị và nông thôn Quảng Nam:

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

- Ông (bà): ……………………… - Chức vụ: ……………………….

II. Nội dung:

2

1. Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc niêm yết lấy ý kiến công khai

đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) khu vực 8 xã Nam Cam Ranh, phường

Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa, cụ thể như sau:

- Hồ sơ niêm yết gồm:

+ Bản đồ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất. Hình thức khổ giấy A0,

bản vẽ màu;

+ Bản đồ quy hoạch giao thông. Hình thức khổ giấy A0, bản vẽ màu;

+ Thuyết minh đồ án quy hoạch;

+ Phiếu ghi nhận ý kiến.

- UBND xã/phường có trách nhiệm thông báo đến người dân trên địa bàn

biết để tham gia ý kiến; Sau thời gian giới thiệu phương án quy hoạch trên thông

tin đại chúng và niêm yết, mọi ý kiến tham gia, UBND xã/phường tổng hợp và

có ý kiến bằng văn bản gởi về Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa trước ngày 18/11/2025.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 29/10/2025 đến hết ngày 18/11/2025.

3. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND xã/phường……………….;

- Nhà sinh hoạt các tổ dân phố trong phạm vi quy hoạch.

4. Mọi ý kiến thắc mắc (nếu có) xin liên hệ số điện thoại: 0907756798 gặp

Ông: Trần Minh Phát (Phòng Quản lý dự án khu vực 1 - Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa) để

được giải đáp.

Buổi làm việc kết thúc vào lúc giờ phút cùng ngày, biên bản được đọc

lại cho các bên cùng nghe và cùng thống nhất ký tên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG………………………….

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

CTCP. VIỆN QUY HOẠCH

ĐÔ THỊ VÀ NÔNG THÔN QUẢNG NAM